
Copa Catalana Grup D (Tortosa, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP U.E. Vallirana 04'08''15 563
(Herrero Lopez Laura, Pastor Valle Eva, Miguens Soliz Astrid Carolina, Aguilera Romero Lucia)

2 ESP C.n. Sant Sadurni 04'16''62 509
(Sanmarti Vicente Abril, Iglesias Garcia Nuria, Ibanez Delgado Isona, Cadena Lopez Ariadna)

3 ESP C.n. Tortosa 04'20''43 487
(Dalmau Chamarro Mireia, Forgas Monclus Blanca, Dalmau Chamarro Emma, Forgas Monclus Jana)

4 ESP C.n. Sant Boi 04'20''60 486
(Canellas Segu Nina, Cuesta Andujar Nuria, Canellas Segu Judit, Macizo Cuesta Irenia)

ESP C.e.n. Cabrera De Mar 04'20''60 486
(Riu Gil Valeria, Rodriguez Marimon Bruna, Melillas I Montero Mei, Roldan Gomez Alba)

6 ESP Club Natacio Cerdanyola 04'24''94 463
(Rodero Triguero Marta, Vellve Noizeaux Lucia, Rodero Triguero Miriam, Folguera Blasco Nuria)

7 ESP C.n. Molins De Rei 04'25''41 460
(Perez Padilla Marina, Alvarez Benitez Marta, Izquierdo Barcelo Julia, Pradell Vilacha Alba)

8 ESP Natacio Santa Perpetua 04'56''87 329
(Bermudez Sillero Alba, Castillo Navarro Aitana, Nieto Carrillo Alejandra, Diez Becerra Julia)

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 03'33''93 612
(Samon Ros Arnau, Riera Garcia Pablo, Samon Ros Roger, Munoyerro Guevara Joan)

2 ESP Club Natacio Cerdanyola 03'43''43 537
(Lopez Alvarez Robert, Tapias Martinez Alejandro, Burillo Benitez Eloy, Soler Martinez Biel)

3 ESP C.n. Sant Boi 03'45''02 526
(Fernandez Carrasco Eric, Munoz Olivera Leo, Jansat Arevalo Xavi, Recobenis Rubio Jan)

4 ESP C.n. Tortosa 03'45''54 522
(Bermudez Ferri Adria, Brull Marti Alex, Essamati Taktak Adam, Faneca Puig Jordi)

5 ESP U.E. Vallirana 03'51''04 486
(Pastor Valle Ivan, Risco Navarro Izan, Perez Cutillas Fernando, Montilla Sotodosos Bruno)

6 ESP C.n. Sant Sadurni 03'57''91 445
(Del Corral Nieto Eric, Bosch Rovira Alexis, Ruiz Luque Biel, Morgades Puig Guillem)

7 ESP C.n. Molins De Rei 04'01''42 426
(Barrios Lopez Ivan, Pedrerol Sardana Arnau, Rodriguez Rodriguez Alex, Suadas Fuentes Ferran)

8 ESP Natacio Santa Perpetua 04'04''60 409
(Fernandez Castellon Alex, Fajardo Chavero Marc, Escriche Morales Adria, Martinez Valentin Sergi)

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Herrero Lopez Laura ESP 2002 ESP U.E. Vallirana 02'31''84 514
2 Canellas Segu Nina ESP 2007 ESP C.n. Sant Boi 02'35''52 478
3 Pastor Valle Eva ESP 2009 ESP U.E. Vallirana 02'36''97 465
4 Forgas Monclus Blanca ESP 2012 ESP C.n. Tortosa 02'38''90 448
5 Riu Gil Valeria ESP 2009 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 02'42''60 418
6 Vellve Noizeaux Lucia ESP 2010 ESP Club Natacio Cerdanyola 02'46''20 391
7 Diaz Escoriza Julia ESP 2009 ESP C.n. Tortosa 02'46''39 390
8 Alvarez Benitez Marta ESP 2006 ESP C.n. Molins De Rei 02'46''72 388
9 Garcia Sevilla Marina ESP 2012 ESP C.n. Sant Sadurni 02'46''78 387
10 Rodero Triguero Miriam ESP 2007 ESP Club Natacio Cerdanyola 02'47''39 383
11 Rodriguez Fernandez Leyre ESP 2010 ESP Natacio Santa Perpetua 02'51''06 359
12 Cadena Lopez Ariadna ESP 2011 ESP C.n. Sant Sadurni 03'01''55 300
13 Valdez Flores Emma ESP 2011 ESP C.n. Sant Boi 03'07''91 271
14 Zamora Ricart Ivet ESP 2011 ESP Natacio Santa Perpetua 03'12''80 251
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Copa Catalana Grup D (Tortosa, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pastor Valle Ivan ESP 2003 ESP U.E. Vallirana 02'15''57 518
2 Riera Garcia Pablo ESP 2004 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 02'16''60 506
3 Del Corral Nieto Eric ESP 2009 ESP C.n. Sant Sadurni 02'21''54 455
4 Burillo Benitez Eloy ESP 1999 ESP Club Natacio Cerdanyola 02'23''25 439
5 Peinado Marzo Joel ESP 2010 ESP C.n. Molins De Rei 02'23''81 433
6 Sanz Alvarez Arnau ESP 2009 ESP C.n. Sant Boi 02'27''84 399
7 Penagarikano Fernandez Jakes ESP 2005 ESP Club Natacio Cerdanyola 02'28''57 393
8 Gonzalez Briscan Adrian ESP 2011 ESP Natacio Santa Perpetua 02'28''82 391
9 Ibarra Caro Ruben ESP 2008 ESP C.n. Sant Boi 02'29''99 382
10 Rocha Lopez Nacho ESP 2010 ESP Natacio Santa Perpetua 02'34''13 352
11 Essamati Taktak Adam ESP 2009 ESP C.n. Tortosa 02'34''97 346
12 Puiggermanal Oliva Marco ESP 2010 ESP U.E. Vallirana 02'35''35 344
13 Garcia Sanchez Gerard ESP 2012 ESP C.n. Sant Sadurni 02'44''87 288
14 Perez Vazquez Joel ESP 2010 ESP C.n. Molins De Rei 02'47''36 275
15 Blanch Otanceala Marc ESP 2012 ESP C.n. Tortosa 02'48''73 268
16 Alonso Gomez Marti ESP 2012 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 02'54''27 243

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rodriguez Marimon Bruna ESP 2006 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 00'32''50 467
2 Ibanez Delgado Isona ESP 2011 ESP C.n. Sant Sadurni 00'33''07 444
3 Canellas Segu Judit ESP 2001 ESP C.n. Sant Boi 00'33''47 428
4 Dalmau Chamarro Mireia ESP 2007 ESP C.n. Tortosa 00'33''80 415
5 Bermudez Sillero Alba ESP 2010 ESP Natacio Santa Perpetua 00'34''61 387
6 Font Martinez Saray ESP 2010 ESP C.n. Tortosa 00'35''01 374
7 Duran Marti Mar ESP 2010 ESP C.n. Tortosa 00'35''05 372
8 Roman Fernandez Arlet ESP 2011 ESP C.n. Sant Sadurni 00'35''94 345
9 Baena Fernandez Daniela ESP 2010 ESP U.E. Vallirana 00'36''43 332
10 Pavaloaia Gol Lidia ESP 2010 ESP C.n. Sant Sadurni 00'36''48 330
11 Carrillo Obregon Sara ESP 2011 ESP Natacio Santa Perpetua 00'36''59 327
12 Martin Martin Maria ESP 2008 ESP C.n. Sant Boi 00'36''72 324
13 Xena Infantes Jordana ESP 2011 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 00'36''75 323
14 Lopezosa Lopez Maria ESP 2012 ESP U.E. Vallirana 00'36''87 320
15 Morte Mesas Ainara ESP 2010 ESP Club Natacio Cerdanyola 00'37''48 305

Roldan Cucalon Julia ESP 2011 ESP U.E. Vallirana 00'37''48 305
17 Sambola Santos Annia ESP 2007 ESP Club Natacio Cerdanyola 00'37''75 298
18 Perez Padilla Marina ESP 2003 ESP C.n. Molins De Rei 00'37''85 296
19 Garre Ortega Sara ESP 2011 ESP Club Natacio Cerdanyola 00'37''99 292
20 Tovar Rodriguez Lucia ESP 2012 ESP Natacio Santa Perpetua 00'38''19 288
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Copa Catalana Grup D (Tortosa, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Samon Ros Roger ESP 1998 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 00'28''39 472
2 Fernandez Carrasco Eric ESP 2008 ESP C.n. Sant Boi 00'28''75 454
3 Brull Marti Alex ESP 2002 ESP C.n. Tortosa 00'29''87 405
4 Marcos Bernia Daniel ESP 2003 ESP Club Natacio Cerdanyola 00'30''07 397
5 Ibarra Caro Ruben ESP 2008 ESP C.n. Sant Boi 00'31''52 345
6 Flore Raul ROU 2010 ESP C.n. Tortosa 00'31''89 333
7 Ruiz Luque Biel ESP 2008 ESP C.n. Sant Sadurni 00'32''02 329
8 Soler Martinez Biel ESP 2001 ESP Club Natacio Cerdanyola 00'33''23 294
9 Pedrerol Sardana Arnau ESP 2010 ESP C.n. Molins De Rei 00'33''25 294
10 Perez Romero Roger ESP 2010 ESP C.n. Molins De Rei 00'33''53 286

Ribera Lazaro Alex ESP 2011 ESP U.E. Vallirana 00'33''53 286
12 Figueras Ramentol Jan ESP 2009 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 00'33''77 280
13 Arcos Morato Marco ESP 2011 ESP C.n. Sant Boi 00'34''00 274
14 Lopez Sanchez Genis ESP 2011 ESP Natacio Santa Perpetua 00'34''40 265
15 Morgades Puig Guillem ESP 2009 ESP C.n. Sant Sadurni 00'35''01 251
16 Faigues Pons Marc ESP 2010 ESP C.n. Tortosa 00'35''35 244
17 Fajardo Chavero Eric ESP 2012 ESP Natacio Santa Perpetua 00'36''82 216
18 Martin Rodriguez Marc ESP 2012 ESP Natacio Santa Perpetua 00'37''17 210
19 Busquet Rodriguez Hugo ESP 2009 ESP U.E. Vallirana 00'38''34 191
20 Dugo Zazo Nicolai RUS 2010 ESP Club Natacio Cerdanyola 00'39''45 176
21 Pons Campillo Pol ESP 2012 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 00'40''15 166

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cuesta Andujar Nuria ESP 2009 ESP C.n. Sant Boi 00'35''73 500
2 Roldan Gomez Alba ESP 1986 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 00'36''54 468
3 Pinol Segarra Nuria ESP 2007 ESP C.n. Tortosa 00'37''86 420
4 Iglesias Garcia Nuria ESP 2006 ESP C.n. Sant Sadurni 00'38''20 409
5 Ruz Lopez Erika ESP 2009 ESP Club Natacio Cerdanyola 00'38''97 385
6 Canellas Segu Judit ESP 2001 ESP C.n. Sant Boi 00'39''50 370
7 Baena Fernandez Daniela ESP 2010 ESP U.E. Vallirana 00'41''10 328
8 Fernandez Bautista Mar ESP 2011 ESP U.E. Vallirana 00'41''44 320
9 Andreu Osuna Clara ESP 2005 ESP C.n. Molins De Rei 00'41''67 315
10 Bermudez Sillero Alba ESP 2010 ESP Natacio Santa Perpetua 00'41''89 310
11 Forgas Monclus Jana ESP 2009 ESP C.n. Tortosa 00'41''96 309
12 Fernandez Herrerias Marta ESP 2007 ESP C.n. Sant Sadurni 00'42''59 295
13 Zapata Seoane Leyre ESP 2009 ESP U.E. Vallirana 00'42''87 289
14 Castillo Navarro Aitana ESP 2010 ESP Natacio Santa Perpetua 00'43''35 280

Diez Becerra Julia ESP 2011 ESP Natacio Santa Perpetua 00'43''35 280
16 Garre Ortega Sara ESP 2011 ESP Club Natacio Cerdanyola 00'47''45 213
17 Sanchez Perez Nerea ESP 2012 ESP Club Natacio Cerdanyola 00'47''61 211
18 Altes Vila Maia ESP 2012 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 00'48''16 204

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/12



Copa Catalana Grup D (Tortosa, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Penedes Fradera Marti ESP 1996 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 00'32''50 452
2 Xena Infantes Eric ESP 2010 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 00'32''54 450
3 Moline Rossell Roc ESP 2012 ESP C.n. Tortosa 00'32''80 440
4 Munoz Olivera Leo ESP 2008 ESP C.n. Sant Boi 00'33''18 425
5 Roman Fernandez Oriol ESP 2008 ESP C.n. Sant Sadurni 00'33''65 407
6 Daza Olmo Mauro ESP 2011 ESP C.n. Sant Boi 00'34''18 388
7 Tejero Ocon Teo ESP 2011 ESP C.n. Sant Boi 00'34''45 379
8 Marcos Bernia Daniel ESP 2003 ESP Club Natacio Cerdanyola 00'34''81 368
9 Bosch Rovira Alexis ESP 2011 ESP C.n. Sant Sadurni 00'35''17 357
10 Perez Espinosa Asier ESP 2005 ESP C.n. Molins De Rei 00'35''22 355
11 Soler Martinez Biel ESP 2001 ESP Club Natacio Cerdanyola 00'35''43 349
12 Perez Jove Didac ESP 2009 ESP C.n. Tortosa 00'36''27 325
13 Escriche Morales Adria ESP 2008 ESP Natacio Santa Perpetua 00'36''34 323

Bocero Mancebo Oriol ESP 2011 ESP C.n. Sant Sadurni 00'36''34 323
15 Kashichev Zakhar RUS 2010 ESP C.n. Tortosa 00'37''00 306
16 Fernandez Castellon Alex ESP 2011 ESP Natacio Santa Perpetua 00'37''15 302
17 Puiggermanal Oliva Marco ESP 2010 ESP U.E. Vallirana 00'37''83 286
18 Guendouz Tsenova Yosef ESP 2012 ESP Club Natacio Cerdanyola 00'38''65 269
19 Perez Cutillas Luis ESP 2011 ESP U.E. Vallirana 00'39''78 246
20 Alonso Gomez Arnau ESP 2010 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 00'40''39 235

Rivas Fores Uriel ESP 2010 ESP Natacio Santa Perpetua Squalificato

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aguilera Romero Lucia ESP 2006 ESP U.E. Vallirana 01'09''88 429
2 Escoda Collet Maria ESP 2003 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 01'14''17 358
3 Miguens Soliz Astrid Carolina ESP 2009 ESP U.E. Vallirana 01'14''24 357
4 Forgas Monclus Blanca ESP 2012 ESP C.n. Tortosa 01'14''68 351
5 Rodero Triguero Miriam ESP 2007 ESP Club Natacio Cerdanyola 01'15''61 338
6 Macizo Cuesta Irenia ESP 2009 ESP C.n. Sant Boi 01'16''99 320
7 Izquierdo Barcelo Julia ESP 2007 ESP C.n. Molins De Rei 01'17''16 318
8 Garcia Sevilla Marina ESP 2012 ESP C.n. Sant Sadurni 01'19''07 296
9 Diaz Escoriza Julia ESP 2009 ESP C.n. Tortosa 01'19''38 292
10 Jorge Martinez Andrea ESP 2009 ESP C.n. Sant Boi 01'20''36 282
11 Vila Delgado Victoria ESP 2008 ESP Club Natacio Cerdanyola 01'24''62 241
12 Rodriguez Chumpitaz Aimee ESP 2012 ESP Natacio Santa Perpetua 01'28''34 212
13 Sanchez Valle Queralt ESP 2011 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 01'31''09 193
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Copa Catalana Grup D (Tortosa, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Recobenis Rubio Jan ESP 2008 ESP C.n. Sant Boi 01'01''15 474
2 Munoyerro Guevara Joan ESP 2009 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 01'04''17 410
3 Sanz Alvarez Arnau ESP 2009 ESP C.n. Sant Boi 01'05''10 393
4 Castro Oliva Hector ESP 2009 ESP Club Natacio Cerdanyola 01'05''80 381
5 Essamati Taktak Adam ESP 2009 ESP C.n. Tortosa 01'06''41 370

Del Corral Nieto Eric ESP 2009 ESP C.n. Sant Sadurni 01'06''41 370
7 Lara Compte Gerard ESP 2004 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 01'06''58 367
8 Forcada Rosco Adria ESP 2007 ESP C.n. Sant Sadurni 01'06''78 364
9 Murray Hernandez Liam ESP 2008 ESP Club Natacio Cerdanyola 01'07''97 345
10 Jimenez Albero Pau ESP 2006 ESP C.n. Tortosa 01'09''33 325

Perez Cutillas Fernando ESP 2003 ESP U.E. Vallirana 01'09''33 325
12 Fajardo Chavero Marc ESP 2009 ESP Natacio Santa Perpetua 01'10''57 309
13 Jimber Soro Biel ESP 2011 ESP Natacio Santa Perpetua 01'17''64 232
14 Perez Romero Roger ESP 2010 ESP C.n. Molins De Rei 01'22''41 194
15 Gomez Garcia Gerard ESP 2011 ESP U.E. Vallirana 01'22''80 191

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rodero Triguero Marta ESP 2009 ESP Club Natacio Cerdanyola 01'03''92 485
2 De Haro Hernandez Maria ESP 2001 ESP C.n. Molins De Rei 01'04''49 473
3 Riu Gil Valeria ESP 2009 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 01'04''88 464

Egea Orellana Julia ESP 2008 ESP C.n. Sant Sadurni 01'04''88 464
5 Dalmau Chamarro Mireia ESP 2007 ESP C.n. Tortosa 01'05''15 458
6 Cabero Lopez Lucia ESP 2009 ESP U.E. Vallirana 01'05''89 443
7 Xena Infantes Jordana ESP 2011 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 01'06''67 428
8 Vellve Noizeaux Lucia ESP 2010 ESP Club Natacio Cerdanyola 01'07''01 421
9 Dalmau Chamarro Emma ESP 2012 ESP C.n. Tortosa 01'07''08 420
10 Iniguez Ibanez Ariadna ESP 2009 ESP C.n. Sant Boi 01'08''98 386
11 Carrillo Obregon Sara ESP 2011 ESP Natacio Santa Perpetua 01'09''56 376
12 Pavaloaia Gol Lidia ESP 2010 ESP C.n. Sant Sadurni 01'10''53 361
13 Roldan Cucalon Julia ESP 2011 ESP U.E. Vallirana 01'10''91 355
14 Fernandez Cabezas Ariadna ESP 2010 ESP C.n. Sant Boi 01'11''34 349
15 Tovar Rodriguez Lucia ESP 2012 ESP Natacio Santa Perpetua 01'12''12 338

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Samon Ros Arnau ESP 2001 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 00'53''35 593
2 Faneca Puig Jordi ESP 2004 ESP C.n. Tortosa 00'54''76 549
3 Tapias Martinez Alejandro ESP 2010 ESP Club Natacio Cerdanyola 00'55''65 523
4 Lopez Alvarez Robert ESP 1994 ESP Club Natacio Cerdanyola 00'56''11 510
5 Risco Navarro Izan ESP 2007 ESP U.E. Vallirana 00'56''96 487
6 Munoyerro Guevara Joan ESP 2009 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 00'57''28 479
7 Jansat Arevalo Xavi ESP 2008 ESP C.n. Sant Boi 00'57''35 477
8 Barrios Lopez Ivan ESP 2007 ESP C.n. Molins De Rei 00'58''63 447
9 Bernardino Redondo Rafael ESP 2011 ESP C.n. Sant Boi 00'58''71 445

Bermudez Ferri Adria ESP 2008 ESP C.n. Tortosa 00'58''71 445
11 Morgades Puig Guillem ESP 2009 ESP C.n. Sant Sadurni 01'00''73 402
12 Casas Mustieles Indiana ESP 2011 ESP Natacio Santa Perpetua 01'04''22 340
13 Perez Vazquez Joel ESP 2010 ESP C.n. Molins De Rei 01'05''26 324
14 Garcia Sanchez Gerard ESP 2012 ESP C.n. Sant Sadurni 01'06''17 311
15 Perez Cutillas Luis ESP 2011 ESP U.E. Vallirana 01'07''41 294
16 Povedano Martos Pol ESP 2011 ESP Natacio Santa Perpetua 01'23''94 152
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Copa Catalana Grup D (Tortosa, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Herrero Lopez Laura ESP 2002 ESP U.E. Vallirana 02'26''31 525
2 Rodriguez Marimon Bruna ESP 2006 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 02'28''41 503
3 Faneca Puig Claudia ESP 2002 ESP C.n. Tortosa 02'30''23 485
4 Iglesias Garcia Nuria ESP 2006 ESP C.n. Sant Sadurni 02'32''59 462
5 Sanmarti Vicente Abril ESP 2010 ESP C.n. Sant Sadurni 02'33''55 454
6 Melillas I Montero Mei ESP 2010 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 02'34''10 449
7 Canellas Segu Nina ESP 2007 ESP C.n. Sant Boi 02'34''76 443
8 Pradell Vilacha Alba ESP 2005 ESP C.n. Molins De Rei 02'38''24 415
9 Font Martinez Saray ESP 2010 ESP C.n. Tortosa 02'44''67 368
10 Martin Martin Maria ESP 2008 ESP C.n. Sant Boi 02'49''79 336
11 Perez Bedmar Abril ESP 2012 ESP Natacio Santa Perpetua 02'52''53 320
12 Sambola Santos Annia ESP 2007 ESP Club Natacio Cerdanyola 02'54''11 311
13 Ramirez Robles Ariadna ESP 2012 ESP Natacio Santa Perpetua 02'54''63 308
14 Lopezosa Lopez Maria ESP 2012 ESP U.E. Vallirana 02'55''36 304
15 Morte Mesas Ainara ESP 2010 ESP Club Natacio Cerdanyola 02'57''62 293

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Samon Ros Roger ESP 1998 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 02'10''21 533
2 Pastor Valle Ivan ESP 2003 ESP U.E. Vallirana 02'12''95 501
3 Fernandez Carrasco Eric ESP 2008 ESP C.n. Sant Boi 02'16''66 461
4 Brull Marti Alex ESP 2002 ESP C.n. Tortosa 02'20''63 423
5 Burillo Benitez Eloy ESP 1999 ESP Club Natacio Cerdanyola 02'21''61 415
6 Ibarra Caro Ruben ESP 2008 ESP C.n. Sant Boi 02'23''29 400
7 Flore Raul ROU 2010 ESP C.n. Tortosa 02'26''59 374
8 Pedrerol Sardana Arnau ESP 2010 ESP C.n. Molins De Rei 02'33''47 326
9 Rodriguez Rodriguez Alex ESP 2001 ESP C.n. Molins De Rei 02'35''05 316
10 Figueras Ramentol Jan ESP 2009 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 02'36''83 305
11 Murray Hernandez Liam ESP 2008 ESP Club Natacio Cerdanyola 02'37''95 299
12 Gonzalez Briscan Adrian ESP 2011 ESP Natacio Santa Perpetua 02'39''79 288
13 Ribera Lazaro Alex ESP 2011 ESP U.E. Vallirana 02'43''11 271

Lopez Sanchez Genis ESP 2011 ESP Natacio Santa Perpetua Squalificato

200 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pastor Valle Eva ESP 2009 ESP U.E. Vallirana 02'51''07 464
2 Cuesta Andujar Nuria ESP 2009 ESP C.n. Sant Boi 02'54''38 438
3 Roldan Gomez Alba ESP 1986 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 02'55''70 428
4 Alvarez Benitez Marta ESP 2006 ESP C.n. Molins De Rei 02'56''77 421
5 Aguilera Romero Lucia ESP 2006 ESP U.E. Vallirana 03'02''34 383
6 Forgas Monclus Jana ESP 2009 ESP C.n. Tortosa 03'07''67 351
7 Rodriguez Fernandez Leyre ESP 2010 ESP Natacio Santa Perpetua 03'07''78 351
8 Carrillo Obregon Sara ESP 2011 ESP Natacio Santa Perpetua 03'08''40 347
9 Ruz Lopez Erika ESP 2009 ESP Club Natacio Cerdanyola 03'09''22 343
10 Pinol Segarra Nuria ESP 2007 ESP C.n. Tortosa 03'10''24 337
11 Valdez Flores Emma ESP 2011 ESP C.n. Sant Boi 03'32''18 243
12 Sanchez Perez Nerea ESP 2012 ESP Club Natacio Cerdanyola 03'36''29 229
13 Altes Vila Maia ESP 2012 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 03'42''62 210
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Copa Catalana Grup D (Tortosa, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Penedes Fradera Marti ESP 1996 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 02'34''32 472
2 Forcada Rosco Adria ESP 2007 ESP C.n. Sant Sadurni 02'37''49 444
3 Suadas Fuentes Ferran ESP 2004 ESP C.n. Molins De Rei 02'41''66 410
4 Daza Olmo Mauro ESP 2011 ESP C.n. Sant Boi 02'42''50 404
5 Moline Rossell Roc ESP 2012 ESP C.n. Tortosa 02'43''46 397
6 Tejero Ocon Teo ESP 2011 ESP C.n. Sant Boi 02'47''27 370
7 Peinado Marzo Joel ESP 2010 ESP C.n. Molins De Rei 02'47''65 368
8 Montilla Sotodosos Bruno ESP 2010 ESP U.E. Vallirana 02'51''61 343
9 Benlazreg Abdelkarim ARG 2007 ESP C.n. Tortosa 02'54''51 326
10 Roman Fernandez Oriol ESP 2008 ESP C.n. Sant Sadurni 02'57''89 308
11 Guendouz Tsenova Yosef ESP 2012 ESP Club Natacio Cerdanyola 02'59''56 299
12 Martin Rodriguez Marc ESP 2012 ESP Natacio Santa Perpetua 03'02''39 285
13 Risco Navarro Izan ESP 2007 ESP U.E. Vallirana 03'04''13 277
14 Jimenez De Arechaga Del Rio Tabare ESP 2012 ESP Natacio Santa Perpetua 03'09''20 256
15 Alonso Gomez Marti ESP 2012 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 03'16''55 228
16 Dugo Zazo Nicolai RUS 2010 ESP Club Natacio Cerdanyola 03'36''96 169

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ibanez Delgado Isona ESP 2011 ESP C.n. Sant Sadurni 00'30''75 471
2 Faneca Puig Claudia ESP 2002 ESP C.n. Tortosa 00'31''27 448
3 Aguilera Romero Lucia ESP 2006 ESP U.E. Vallirana 00'32''20 410
4 Escoda Collet Maria ESP 2003 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 00'32''34 405
5 Cadena Lopez Ariadna ESP 2011 ESP C.n. Sant Sadurni 00'32''45 401
6 Izquierdo Barcelo Julia ESP 2007 ESP C.n. Molins De Rei 00'33''05 380
7 Miguens Soliz Astrid Carolina ESP 2009 ESP U.E. Vallirana 00'33''36 369
8 Lleixa Valls Carme ESP 2000 ESP C.n. Tortosa 00'33''63 360
9 Duran Marti Mar ESP 2010 ESP C.n. Tortosa 00'33''65 360
10 Macizo Cuesta Irenia ESP 2009 ESP C.n. Sant Boi 00'33''92 351

Jorge Martinez Andrea ESP 2009 ESP C.n. Sant Boi 00'33''92 351
12 Roman Fernandez Arlet ESP 2011 ESP C.n. Sant Sadurni 00'35''33 311
13 Vila Delgado Victoria ESP 2008 ESP Club Natacio Cerdanyola 00'35''49 306
14 Folguera Blasco Nuria ESP 1991 ESP Club Natacio Cerdanyola 00'36''75 276

Rodriguez Chumpitaz Aimee ESP 2012 ESP Natacio Santa Perpetua 00'36''75 276
16 Roldan Cucalon Julia ESP 2011 ESP U.E. Vallirana 00'38''23 245
17 Zamora Ricart Ivet ESP 2011 ESP Natacio Santa Perpetua 00'39''75 218
18 Garre Ortega Sara ESP 2011 ESP Club Natacio Cerdanyola 00'40''09 212
19 Sanchez Valle Queralt ESP 2011 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 00'40''63 204
20 Nieto Carrillo Alejandra ESP 2012 ESP Natacio Santa Perpetua 00'42''71 176
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Copa Catalana Grup D (Tortosa, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Recobenis Rubio Jan ESP 2008 ESP C.n. Sant Boi 00'27''34 474
2 Jansat Arevalo Xavi ESP 2008 ESP C.n. Sant Boi 00'27''73 454
3 Soler Martinez Biel ESP 2001 ESP Club Natacio Cerdanyola 00'27''87 447
4 Essamati Taktak Adam ESP 2009 ESP C.n. Tortosa 00'28''04 439
5 Perez Cutillas Fernando ESP 2003 ESP U.E. Vallirana 00'29''60 373
6 Penagarikano Fernandez Jakes ESP 2005 ESP Club Natacio Cerdanyola 00'29''63 372
7 Castro Oliva Hector ESP 2009 ESP Club Natacio Cerdanyola 00'29''84 364
8 Sentis Morente Joan ESP 2007 ESP Natacio Santa Perpetua 00'30''34 346

Lara Compte Gerard ESP 2004 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 00'30''34 346
Suadas Fuentes Ferran ESP 2004 ESP C.n. Molins De Rei 00'30''34 346

11 Farnos Cacho Nil ESP 2010 ESP C.n. Tortosa 00'30''85 330
12 Fajardo Chavero Marc ESP 2009 ESP Natacio Santa Perpetua 00'30''93 327
13 Jimenez Albero Pau ESP 2006 ESP C.n. Tortosa 00'31''20 319
14 Roman Fernandez Oriol ESP 2008 ESP C.n. Sant Sadurni 00'33''29 262
15 Gomez Garcia Gerard ESP 2011 ESP U.E. Vallirana 00'35''13 223
16 Bocero Mancebo Oriol ESP 2011 ESP C.n. Sant Sadurni 00'35''44 217
17 Sanchez Llibre Juan Cot ESP 2011 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 00'38''94 164
18 Povedano Martos Pol ESP 2011 ESP Natacio Santa Perpetua 00'44''51 109

Pons Campillo Pol ESP 2012 ESP C.e.n. Cabrera De Mar Squalificato

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Haro Hernandez Maria ESP 2001 ESP C.n. Molins De Rei 00'28''86 495
2 Rodero Triguero Marta ESP 2009 ESP Club Natacio Cerdanyola 00'29''20 477
3 Sanmarti Vicente Abril ESP 2010 ESP C.n. Sant Sadurni 00'29''38 469
4 Xena Infantes Jordana ESP 2011 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 00'29''44 466
5 Cabero Lopez Lucia ESP 2009 ESP U.E. Vallirana 00'29''54 461
6 Duran Marti Mar ESP 2010 ESP C.n. Tortosa 00'30''00 440
7 Dalmau Chamarro Mireia ESP 2007 ESP C.n. Tortosa 00'30''28 428
8 Garcia Sevilla Marina ESP 2012 ESP C.n. Sant Sadurni 00'31''13 394
9 Iniguez Ibanez Ariadna ESP 2009 ESP C.n. Sant Boi 00'31''87 367
10 Zapata Seoane Leyre ESP 2009 ESP U.E. Vallirana 00'31''94 365
11 Tovar Rodriguez Lucia ESP 2012 ESP Natacio Santa Perpetua 00'32''07 360
12 Escoda Collet Maria ESP 2003 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 00'32''27 354
13 Jorge Martinez Andrea ESP 2009 ESP C.n. Sant Boi 00'32''40 349
14 Folguera Blasco Nuria ESP 1991 ESP Club Natacio Cerdanyola 00'32''42 349
15 Pavaloaia Gol Lidia ESP 2010 ESP C.n. Sant Sadurni 00'32''44 348
16 Borras Ferre Edurne ESP 2011 ESP C.n. Tortosa 00'32''50 346
17 Miguens Soliz Yara Michelle ESP 2012 ESP U.E. Vallirana 00'33''26 323
18 Diez Becerra Julia ESP 2011 ESP Natacio Santa Perpetua 00'33''93 304
19 Perez Bedmar Abril ESP 2012 ESP Natacio Santa Perpetua 00'34''13 299
20 Vila Delgado Victoria ESP 2008 ESP Club Natacio Cerdanyola 00'34''16 298
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Copa Catalana Grup D (Tortosa, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Samon Ros Arnau ESP 2001 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 00'24''68 524
2 Lopez Alvarez Robert ESP 1994 ESP Club Natacio Cerdanyola 00'25''07 500
3 Tapias Martinez Alejandro ESP 2010 ESP Club Natacio Cerdanyola 00'25''81 458
4 Xena Infantes Eric ESP 2010 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 00'25''96 450
5 Jansat Arevalo Xavi ESP 2008 ESP C.n. Sant Boi 00'26''31 432
6 Montilla Sotodosos Bruno ESP 2010 ESP U.E. Vallirana 00'26''37 429

Bernardino Redondo Rafael ESP 2011 ESP C.n. Sant Boi 00'26''37 429
8 Penagarikano Fernandez Jakes ESP 2005 ESP Club Natacio Cerdanyola 00'26''58 419
9 Bermudez Ferri Adria ESP 2008 ESP C.n. Tortosa 00'26''82 408
10 Barrios Lopez Ivan ESP 2007 ESP C.n. Molins De Rei 00'26''89 405
11 Ruiz Luque Biel ESP 2008 ESP C.n. Sant Sadurni 00'27''11 395
12 Perez Cutillas Fernando ESP 2003 ESP U.E. Vallirana 00'27''18 392
13 Sentis Morente Joan ESP 2007 ESP Natacio Santa Perpetua 00'27''32 386
14 Morgades Puig Guillem ESP 2009 ESP C.n. Sant Sadurni 00'27''54 377
15 Escriche Morales Adria ESP 2008 ESP Natacio Santa Perpetua 00'27''66 372
16 Bosch Rovira Alexis ESP 2011 ESP C.n. Sant Sadurni 00'27''75 368
17 Arcos Morato Marco ESP 2011 ESP C.n. Sant Boi 00'27''88 363
18 Jimber Soro Biel ESP 2011 ESP Natacio Santa Perpetua 00'28''33 346
19 Perez Romero Roger ESP 2010 ESP C.n. Molins De Rei 00'29''07 320
20 Farnos Cacho Nil ESP 2010 ESP C.n. Tortosa 00'29''11 319
21 Blanch Otanceala Marc ESP 2012 ESP C.n. Tortosa 00'31''83 244

Busquet Rodriguez Hugo ESP 2009 ESP U.E. Vallirana 00'31''83 244
23 Ruiz Sanz Eneko ESP 2012 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 00'35''77 172

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Herrero Lopez Laura ESP 2002 ESP U.E. Vallirana 01'06''18 543
2 Rodriguez Marimon Bruna ESP 2006 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 01'09''14 476
3 Faneca Puig Claudia ESP 2002 ESP C.n. Tortosa 01'09''83 462
4 Pradell Vilacha Alba ESP 2005 ESP C.n. Molins De Rei 01'09''91 461
5 Iglesias Garcia Nuria ESP 2006 ESP C.n. Sant Sadurni 01'11''02 440
6 Canellas Segu Nina ESP 2007 ESP C.n. Sant Boi 01'12''33 416
7 Canellas Segu Judit ESP 2001 ESP C.n. Sant Boi 01'12''73 409
8 Melillas I Montero Mei ESP 2010 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 01'12''76 409
9 Dalmau Chamarro Emma ESP 2012 ESP C.n. Tortosa 01'14''49 381
10 Roman Fernandez Arlet ESP 2011 ESP C.n. Sant Sadurni 01'18''56 325
11 Cabero Lopez Lucia ESP 2009 ESP U.E. Vallirana 01'19''87 309
12 Perez Bedmar Abril ESP 2012 ESP Natacio Santa Perpetua 01'20''83 298
13 Morte Mesas Ainara ESP 2010 ESP Club Natacio Cerdanyola 01'21''25 293
14 Sambola Santos Annia ESP 2007 ESP Club Natacio Cerdanyola 01'21''61 290
15 Ramirez Robles Ariadna ESP 2012 ESP Natacio Santa Perpetua 01'21''92 286
16 Fernandez Bautista Mar ESP 2011 ESP U.E. Vallirana 01'22''80 277
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Copa Catalana Grup D (Tortosa, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Samon Ros Roger ESP 1998 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 00'59''35 539
2 Fernandez Carrasco Eric ESP 2008 ESP C.n. Sant Boi 01'01''30 490
3 Brull Marti Alex ESP 2002 ESP C.n. Tortosa 01'03''35 444
4 Burillo Benitez Eloy ESP 1999 ESP Club Natacio Cerdanyola 01'03''61 438
5 Marcos Bernia Daniel ESP 2003 ESP Club Natacio Cerdanyola 01'07''99 359
6 Bernardino Redondo Rafael ESP 2011 ESP C.n. Sant Boi 01'08''03 358
7 Faneca Puig Jordi ESP 2004 ESP C.n. Tortosa 01'08''66 348
8 Pedrerol Sardana Arnau ESP 2010 ESP C.n. Molins De Rei 01'11''67 306
9 Ruiz Luque Biel ESP 2008 ESP C.n. Sant Sadurni 01'12''33 298
10 Rodriguez Rodriguez Alex ESP 2001 ESP C.n. Molins De Rei 01'12''61 294
11 Ribera Lazaro Alex ESP 2011 ESP U.E. Vallirana 01'12''95 290
12 Lopez Sanchez Genis ESP 2011 ESP Natacio Santa Perpetua 01'14''82 269
13 Alonso Gomez Arnau ESP 2010 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 01'19''22 227
14 Fajardo Chavero Eric ESP 2012 ESP Natacio Santa Perpetua 01'22''71 199
15 Busquet Rodriguez Hugo ESP 2009 ESP U.E. Vallirana 01'26''29 175

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cuesta Andujar Nuria ESP 2009 ESP C.n. Sant Boi 01'19''21 487
2 Forgas Monclus Blanca ESP 2012 ESP C.n. Tortosa 01'20''72 461
3 Roldan Gomez Alba ESP 1986 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 01'20''82 459
4 Sanmarti Vicente Abril ESP 2010 ESP C.n. Sant Sadurni 01'24''44 402
5 Ruz Lopez Erika ESP 2009 ESP Club Natacio Cerdanyola 01'26''46 375
6 Forgas Monclus Jana ESP 2009 ESP C.n. Tortosa 01'27''21 365
7 Fernandez Bautista Mar ESP 2011 ESP U.E. Vallirana 01'28''69 347
8 Andreu Osuna Clara ESP 2005 ESP C.n. Molins De Rei 01'30''98 322
9 Bermudez Sillero Alba ESP 2010 ESP Natacio Santa Perpetua 01'31''21 319
10 Zapata Seoane Leyre ESP 2009 ESP U.E. Vallirana 01'32''65 304
11 Fernandez Herrerias Marta ESP 2007 ESP C.n. Sant Sadurni 01'32''72 304
12 Castillo Navarro Aitana ESP 2010 ESP Natacio Santa Perpetua 01'34''80 284
13 Valdez Flores Emma ESP 2011 ESP C.n. Sant Boi 01'37''21 263
14 Sanchez Perez Nerea ESP 2012 ESP Club Natacio Cerdanyola 01'41''79 229
15 Altes Vila Maia ESP 2012 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 01'44''32 213

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pastor Valle Ivan ESP 2003 ESP U.E. Vallirana 01'09''48 503
2 Riera Garcia Pablo ESP 2004 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 01'10''68 478
3 Forcada Rosco Adria ESP 2007 ESP C.n. Sant Sadurni 01'12''72 439
4 Munoz Olivera Leo ESP 2008 ESP C.n. Sant Boi 01'13''53 424
5 Martinez Valentin Sergi ESP 2001 ESP Natacio Santa Perpetua 01'13''67 422
6 Moline Rossell Roc ESP 2012 ESP C.n. Tortosa 01'15''72 389
7 Tejero Ocon Teo ESP 2011 ESP C.n. Sant Boi 01'16''80 372
8 Perez Espinosa Asier ESP 2005 ESP C.n. Molins De Rei 01'17''75 359
9 Flore Raul ROU 2010 ESP C.n. Tortosa 01'19''14 340
10 Bocero Mancebo Oriol ESP 2011 ESP C.n. Sant Sadurni 01'19''93 330
11 Guendouz Tsenova Yosef ESP 2012 ESP Club Natacio Cerdanyola 01'23''41 291
12 Jimenez De Arechaga Del Rio Tabare ESP 2012 ESP Natacio Santa Perpetua 01'28''46 244
13 Perez Cutillas Luis ESP 2011 ESP U.E. Vallirana 01'32''36 214
14 Dugo Zazo Nicolai RUS 2010 ESP Club Natacio Cerdanyola 01'42''83 155

Xena Infantes Eric ESP 2010 ESP C.e.n. Cabrera De Mar Squalificato
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Copa Catalana Grup D (Tortosa, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Egea Orellana Julia ESP 2008 ESP C.n. Sant Sadurni 02'42''63 394
2 Rodero Triguero Miriam ESP 2007 ESP Club Natacio Cerdanyola 02'48''52 354
3 Diaz Escoriza Julia ESP 2009 ESP C.n. Tortosa 02'51''54 336
4 Macizo Cuesta Irenia ESP 2009 ESP C.n. Sant Boi 02'52''85 328
5 Ibanez Delgado Isona ESP 2011 ESP C.n. Sant Sadurni 02'53''37 326
6 Miguens Soliz Astrid Carolina ESP 2009 ESP U.E. Vallirana 02'55''81 312
7 Folguera Blasco Nuria ESP 1991 ESP Club Natacio Cerdanyola 03'15''52 227
8 Miguens Soliz Yara Michelle ESP 2012 ESP U.E. Vallirana 03'17''73 219
9 Blanch Albero Aina ESP 2012 ESP C.n. Tortosa 03'24''66 198
10 Martin Martin Maria ESP 2008 ESP C.n. Sant Boi 03'30''46 182
11 Rodriguez Chumpitaz Aimee ESP 2012 ESP Natacio Santa Perpetua 03'34''78 171

Sanchez Valle Queralt ESP 2011 ESP C.e.n. Cabrera De Mar Squalificato

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Recobenis Rubio Jan ESP 2008 ESP C.n. Sant Boi 02'18''36 460
2 Penedes Fradera Marti ESP 1996 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 02'22''05 425
3 Sanz Alvarez Arnau ESP 2009 ESP C.n. Sant Boi 02'27''82 377
4 Peinado Marzo Joel ESP 2010 ESP C.n. Molins De Rei 02'28''08 375
5 Murray Hernandez Liam ESP 2008 ESP Club Natacio Cerdanyola 02'28''73 370

Castro Oliva Hector ESP 2009 ESP Club Natacio Cerdanyola 02'28''73 370
7 Puiggermanal Oliva Marco ESP 2010 ESP U.E. Vallirana 02'44''84 272
8 Figueras Ramentol Jan ESP 2009 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 02'53''12 235
9 Bosch Rovira Alexis ESP 2011 ESP C.n. Sant Sadurni 02'57''79 217
10 Blanch Otanceala Marc ESP 2012 ESP C.n. Tortosa 03'01''62 203
11 Gomez Garcia Gerard ESP 2011 ESP U.E. Vallirana 03'20''96 150

Jimenez Albero Pau ESP 2006 ESP C.n. Tortosa Squalificato

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Riu Gil Valeria ESP 2009 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 02'16''45 528
2 Rodero Triguero Marta ESP 2009 ESP Club Natacio Cerdanyola 02'18''67 503
3 Pastor Valle Eva ESP 2009 ESP U.E. Vallirana 02'20''04 488
4 Melillas I Montero Mei ESP 2010 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 02'21''96 469
5 Perez Padilla Marina ESP 2003 ESP C.n. Molins De Rei 02'22''71 461
6 Vellve Noizeaux Lucia ESP 2010 ESP Club Natacio Cerdanyola 02'23''97 449
7 Dalmau Chamarro Emma ESP 2012 ESP C.n. Tortosa 02'25''87 432
8 Hierro Redo Carla ESP 2009 ESP C.n. Tortosa 02'28''45 410
9 Iniguez Ibanez Ariadna ESP 2009 ESP C.n. Sant Boi 02'29''92 398
10 Baena Fernandez Daniela ESP 2010 ESP U.E. Vallirana 02'30''13 396
11 Cadena Lopez Ariadna ESP 2011 ESP C.n. Sant Sadurni 02'32''14 381
12 Fernandez Herrerias Marta ESP 2007 ESP C.n. Sant Sadurni 02'34''77 362
13 Fernandez Cabezas Ariadna ESP 2010 ESP C.n. Sant Boi 02'36''57 349
14 Zamora Ricart Ivet ESP 2011 ESP Natacio Santa Perpetua 02'55''86 246
15 Nieto Carrillo Alejandra ESP 2012 ESP Natacio Santa Perpetua 03'04''68 213
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Copa Catalana Grup D (Tortosa, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/10/2025

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Riera Garcia Pablo ESP 2004 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 01'56''92 599
2 Munoyerro Guevara Joan ESP 2009 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 02'01''53 534

Tapias Martinez Alejandro ESP 2010 ESP Club Natacio Cerdanyola 02'01''53 534
4 Lopez Alvarez Robert ESP 1994 ESP Club Natacio Cerdanyola 02'02''15 526
5 Risco Navarro Izan ESP 2007 ESP U.E. Vallirana 02'02''96 515
6 Faneca Puig Jordi ESP 2004 ESP C.n. Tortosa 02'04''42 497
7 Del Corral Nieto Eric ESP 2009 ESP C.n. Sant Sadurni 02'07''56 461
8 Munoz Olivera Leo ESP 2008 ESP C.n. Sant Boi 02'08''61 450
9 Bermudez Ferri Adria ESP 2008 ESP C.n. Tortosa 02'09''17 444
10 Montilla Sotodosos Bruno ESP 2010 ESP U.E. Vallirana 02'10''72 429
11 Barrios Lopez Ivan ESP 2007 ESP C.n. Molins De Rei 02'13''03 407
12 Rocha Lopez Nacho ESP 2010 ESP Natacio Santa Perpetua 02'13''06 407
13 Jansat Arevalo Alex ESP 2009 ESP C.n. Sant Boi 02'16''34 378
14 Perez Vazquez Joel ESP 2010 ESP C.n. Molins De Rei 02'22''58 330
15 Garcia Sanchez Gerard ESP 2012 ESP C.n. Sant Sadurni 02'29''43 287
16 Casas Mustieles Indiana ESP 2011 ESP Natacio Santa Perpetua 02'31''80 274

Mistaffetta 4x50 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP C.n. Sant Boi 01'58''49 517
(Fernandez Carrasco Eric, Cuesta Andujar Nuria, Recobenis Rubio Jan, Canellas Segu Nina)

2 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 01'58''78 514
(Samon Ros Roger, Roldan Gomez Alba, Samon Ros Arnau, Xena Infantes Jordana)

3 ESP U.E. Vallirana 02'00''49 492
(Herrero Lopez Laura, Pastor Valle Ivan, Aguilera Romero Lucia, Risco Navarro Izan)

4 ESP C.n. Tortosa 02'02''44 469
(Faneca Puig Claudia, Forgas Monclus Blanca, Essamati Taktak Adam, Faneca Puig Jordi)

5 ESP C.n. Molins De Rei 02'03''82 453
(Pradell Vilacha Alba, Perez Espinosa Asier, Suadas Fuentes Ferran, De Haro Hernandez Maria)

6 ESP C.n. Sant Sadurni 02'03''96 452
(Iglesias Garcia Nuria, Roman Fernandez Oriol, Del Corral Nieto Eric, Ibanez Delgado Isona)

7 ESP Club Natacio Cerdanyola 02'04''39 447
(Burillo Benitez Eloy, Ruz Lopez Erika, Soler Martinez Biel, Rodero Triguero Marta)

8 ESP Natacio Santa Perpetua 02'08''83 402
(Perez Bedmar Abril, Martinez Valentin Sergi, Gonzalez Briscan Adrian, Rodriguez Fernandez Leyre)
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